



Lidia Holding ApS

Bjerget 17
6800 Varde
CVR-nr. 31160839

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Sulma Lidia Rospilloso Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lidia Holding ApS

Bjerget 17

6800 Varde

CVR-nr.: 31160839

Stiftelsesdato: 07.12.2007

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Sulma Lidia Rospilloso Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer som dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 214 t.kr. og anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Driftsmidler og likvider vedrørende virksomhed i udlandet er i 2017 nedskrevet til en skønnet nettorealiseringsværdi på 0 kr. Grunde/bygninger i udlandet er ligeledes i 2017 samt igen i 2020 nedskrevet til nu at være værdiansat til en skønnet nettorealiseringsværdi på ialt 250.000 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Ledelsen oplyser, at virksomhed i udlandet stadig forsøges afsat. Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.625)	(7.500)
Af- og nedskrivninger	1	0	(150.000)
Driftsresultat		(10.625)	(157.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		235.735	223.157
Andre finansielle omkostninger	2	(11.109)	(14.828)
Årets resultat		214.001	50.829
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		156.801	(5.671)
Resultatdisponering		214.001	50.829

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		250.000	250.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	250.000	250.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		951.859	866.124
Finansielle aktiver	4	951.859	866.124
Anlægsaktiver		1.201.859	1.116.124
Likvide beholdninger		32.215	4.351
Omsætningsaktiver		32.215	4.351
Aktiver		1.234.074	1.120.475

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		676.859	591.124
Overført overskud eller underskud		93.993	22.927
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		953.052	795.551
Anden gæld		281.022	324.924
Kortfristede gældsforpligtelser		281.022	324.924
Gældsforpligtelser		281.022	324.924
Passiver		1.234.074	1.120.475
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	591.124	22.927	56.500	795.551
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	85.735	71.066	57.200	214.001
Egenkapital ultimo	125.000	676.859	93.993	57.200	953.052

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Nedskrivninger af materielle aktiver	0	150.000
	0	150.000

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.939	14.378
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	120	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.050	450
	11.109	14.828

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	451.797	145.590
Kostpris ultimo	451.797	145.590
Af- og nedskrivninger primo	(201.797)	(145.590)
Af- og nedskrivninger ultimo	(201.797)	(145.590)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.000	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	741.124
Andel af årets resultat	235.735
Udbytte	(150.000)
Opskrivninger ultimo	826.859
Regnskabsmæssig værdi ultimo	951.859

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsselskabet Jacobilægerne A/S	Varde	A/S	14,28%	6.663.012	1.650.146

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheds gæld til bank.
Kautionen er maksimeret til 800 t.kr.
